重庆市水利局
关于2024年水土保持重点工程

项目比选得分的公示

按照《关于开展2024年度国家水土保持重点工程项目申报和比选工作的通知》（渝水办水保〔2023〕24号）要求，2023年10月31日至11月2日，市水利局组织相关专家成立了比选小组，对28个区县申报的2024年水土保持重点工程项目进行了比选评分。结合项目比选得分（60%）和日常工作得分（40%）情况统计最后总得分（详见附件）。现将总得分情况予以公示，若有异议，请在公示期内及时反馈重庆市水利局水土保持处和机关纪委。

公示时间：2023年 11 月3 日至9日

联系人：水土保持处  88707135

        机关纪委    89197519

附件：2024年水土保持重点工程项目比选最后得分

重庆市水利局

2023年11月3 日
附件：

2024年水土保持重点工程项目比选最后得分

	序号
	区县
	比选分数
	比选得分
（60%）
	日常工作得分（40分）
	最后得分

	1
	永川区
	94.50
	56.70
	39
	95.70

	2
	荣昌区
	90.93
	54.56
	39
	93.56

	3
	黔江区
	89.86
	53.92
	39
	92.92

	4
	云阳县
	88.57
	53.14
	39
	92.14

	5
	合川区
	88.14
	52.88
	39
	91.88

	6
	南川区
	87.43
	52.46
	39
	91.46

	7
	潼南区
	84.71
	50.83
	39
	89.83

	8
	万州区
	84.14
	50.48
	39
	89.48

	9
	北碚区
	82.43
	49.46
	39
	88.46

	10
	巫溪县
	83.43
	50.06
	38
	88.06

	11
	丰都县
	85.57
	51.34
	36
	87.34

	12
	垫江区
	85.57
	51.34
	36
	87.34

	13
	忠县
	81.00
	48.60
	38
	86.60

	14
	奉节县
	85.64
	51.38
	34
	85.38

	15
	涪陵区
	77.14
	46.28
	39
	85.28

	16
	长寿区
	81.86
	49.12
	36
	85.12

	17
	石柱县
	81.64
	48.98
	36
	84.98

	18
	铜梁区
	85.79
	51.47
	33
	84.47

	19
	城口县
	85.29
	51.17
	33
	84.17

	20
	綦江区
	83.36
	50.02
	33
	83.02

	21
	万盛经开区
	86.14
	51.68
	31
	82.68

	22
	大足区
	78.93
	47.36
	35
	82.36

	23
	武隆区
	85.43
	51.26
	30
	81.26

	24
	巫山县
	82.43
	49.46
	31
	80.46

	25
	沙坪坝区
	81.86
	49.12
	31
	80.12

	26
	高新区
	79.57
	47.74
	32
	79.74

	27
	开州区
	81.86
	49.12
	29
	78.12

	28
	秀山县
	82.14
	49.28
	28
	77.28